



PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA SANTA

Rua: Dr. Lauro Sobre

CNPJ : 23.060.866/0001-93

Resultado da Cotação

Número da Cotação: 00175/22		Data: 11/04/2022		Abertura: 11/04/2022		Encerramento: 11/04/2022	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio		
1	004.004.535	AJUSTE DE ENGRENAGEM C/TROCA EM IMPRESSORA	20	285,00	5.700,00		
2	004.004.211	CONFIGURAÇÃO DE REDE	15	113,33	1.699,95		
3	004.004.537	FORMATAÇÃO DE DESKTOP E NOTBOOK	30	141,25	4.237,50		
4	004.004.048	INSTALAÇÃO DE IMPRESSORA	20	83,75	1.675,00		
5	004.004.210	INSTALAÇÃO DE PROGRAMAS SOFTWARE ORIGINAL DO OF	30	299,50	8.985,00		
6	004.004.212	LICENÇA DO PROGRAMA WINDOWS 10	50	224,50	11.225,00		
7	004.004.196	LIMPEZA E MANUTENÇÃO EM IMPRESSORAS	40	245,00	9.800,00		
8	004.004.061	LIMPEZA INTERNA DE DESKTOP E NOTBOOKS	50	157,80	7.890,00		
9	004.004.278	MANUTENÇÃO DE FONTE	25	150,00	3.750,00		
10	004.004.276	MANUTENÇÃO DE NOOBREAKS	20	230,00	4.600,00		
11	004.004.538	MANUTENÇÃO PREVENTIVA E SISTEMÁTICA EM DESKTOP I	50	113,75	5.687,50		
12	004.004.204	RECARGA DE TONER BHOTHER	50	112,50	5.625,00		
13	004.004.206	RECARGA DE TONER SAMSUNG	30	100,00	3.000,00		
14	004.004.209	REMOÇÃO DE VIRUS	40	88,75	3.550,00		
15	004.004.047	SERVIÇO DE CONFIGURAÇÃO DE IMPRESSORA	20	83,75	1.675,00		
16	004.004.536	SUBSTITUIÇÃO DA UNIDADE FUSORA	20	432,50	8.650,00		
17	004.004.099	SUBSTITUIÇÃO DA UNIDADE LASER	20	322,50	6.450,00		
18	004.004.277	SUBSTITUIÇÃO DE MECANISMO EM IMPRESSORA	20	255,00	5.100,00		
19	004.004.199	SUBSTITUIÇÃO DO CILINDRO	20	207,50	4.150,00		
20	004.004.200	SUBSTITUIÇÃO DO FIO CORONA	15	187,50	2.812,50		
21	004.004.535	AJUSTE DE ENGRENAGEM C/TROCA EM IMPRESSORA	15	285,00	4.275,00		
22	004.004.211	CONFIGURAÇÃO DE REDE	15	113,33	1.699,95		
23	004.004.537	FORMATAÇÃO DE DESKTOP E NOTBOOK	30	141,25	4.237,50		
24	004.004.048	INSTALAÇÃO DE IMPRESSORA	20	83,75	1.675,00		
25	004.004.210	INSTALAÇÃO DE PROGRAMAS SOFTWARE ORIGINAL DO OF	30	299,50	8.985,00		
26	004.004.212	LICENÇA DO PROGRAMA WINDOWS 10	25	224,50	5.612,50		
27	004.004.196	LIMPEZA E MANUTENÇÃO EM IMPRESSORAS	30	245,00	7.350,00		
28	004.004.061	LIMPEZA INTERNA DE DESKTOP E NOTBOOKS	30	157,80	4.734,00		
29	004.004.278	MANUTENÇÃO DE FONTE	20	150,00	3.000,00		
30	004.004.276	MANUTENÇÃO DE NOOBREAKS	10	230,00	2.300,00		
31	004.004.538	MANUTENÇÃO PREVENTIVA E SISTEMÁTICA EM DESKTOP I	50	113,75	5.687,50		
32	004.004.204	RECARGA DE TONER BHOTHER	30	112,50	3.375,00		
33	004.004.206	RECARGA DE TONER SAMSUNG	15	100,00	1.500,00		
34	004.004.209	REMOÇÃO DE VIRUS	40	88,75	3.550,00		
35	004.004.047	SERVIÇO DE CONFIGURAÇÃO DE IMPRESSORA	20	83,75	1.675,00		
36	004.004.536	SUBSTITUIÇÃO DA UNIDADE FUSORA	10	432,50	4.325,00		
37	004.004.099	SUBSTITUIÇÃO DA UNIDADE LASER	10	322,50	3.225,00		
38	004.004.277	SUBSTITUIÇÃO DE MECANISMO EM IMPRESSORA	10	255,00	2.550,00		
39	004.004.199	SUBSTITUIÇÃO DO CILINDRO	20	207,50	4.150,00		
40	004.004.200	SUBSTITUIÇÃO DO FIO CORONA	20	187,50	3.750,00		
41	004.004.535	AJUSTE DE ENGRENAGEM C/TROCA EM IMPRESSORA	10	285,00	2.850,00		



PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA SANTA

Rua: Dr. Lauro Sobre

CNPJ : 23.060.866/0001-93

Resultado da Cotação

Número da Cotação:	00175/22	Data:	11/04/2022	Abertura:	11/04/2022	Encerramento:	11/04/2022
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio		
42	004.004.211	CONFIGURAÇÃO DE REDE	5	113,33	566,65		
43	004.004.537	FORMATAÇÃO DE DESKTOP E NOTBOOK	5	141,25	706,25		
44	004.004.048	INSTALAÇÃO DE IMPRESSORA	5	83,75	418,75		
45	004.004.210	INSTALAÇÃO DE PROGRAMAS SOFTWARE ORIGINAL DO OF	10	299,50	2.995,00		
46	004.004.212	LICENÇA DO PROGRAMA WINDOWS 10	2	224,50	449,00		
47	004.004.196	LIMPEZA E MANUTENÇÃO EM IMPRESSORAS	10	245,00	2.450,00		
48	004.004.061	LIMPEZA INTERNA DE DESKTOP E NOTBOOKS	5	157,80	789,00		
49	004.004.278	MANUTENÇÃO DE FONTE	5	150,00	750,00		
50	004.004.276	MANUTENÇÃO DE NOOBREAKS	5	230,00	1.150,00		
51	004.004.538	MANUTENÇÃO PREVENTIVA E SISTEMÁTICA EM DESKTOP I	10	113,75	1.137,50		
52	004.004.209	REMOÇÃO DE VIRUS	10	88,75	887,50		
53	004.004.047	SERVIÇO DE CONFIGURAÇÃO DE IMPRESSORA	5	83,75	418,75		
54	004.004.536	SUBSTITUIÇÃO DA UNIDADE FUSORA	5	432,50	2.162,50		
55	004.004.099	SUBSTITUIÇÃO DA UNIDADE LASER	5	322,50	1.612,50		
56	004.004.277	SUBSTITUIÇÃO DE MECANISMO EM IMPRESSORA	5	255,00	1.275,00		
57	004.004.199	SUBSTITUIÇÃO DO CILINDRO	5	207,50	1.037,50		
58	004.004.200	SUBSTITUIÇÃO DO FIO CORONA	5	187,50	937,50		
59	004.004.535	AJUSTE DE ENGRENAGEM C/TROCA EM IMPRESSORA	5	285,00	1.425,00		
60	004.004.211	CONFIGURAÇÃO DE REDE	5	113,33	566,65		
61	004.004.537	FORMATAÇÃO DE DESKTOP E NOTBOOK	10	141,25	1.412,50		
62	004.004.048	INSTALAÇÃO DE IMPRESSORA	5	83,75	418,75		
63	004.004.210	INSTALAÇÃO DE PROGRAMAS SOFTWARE ORIGINAL DO OF	10	299,50	2.995,00		
64	004.004.212	LICENÇA DO PROGRAMA WINDOWS 10	3	224,50	673,50		
65	004.004.196	LIMPEZA E MANUTENÇÃO EM IMPRESSORAS	10	245,00	2.450,00		
66	004.004.061	LIMPEZA INTERNA DE DESKTOP E NOTBOOKS	5	157,80	789,00		
67	004.004.278	MANUTENÇÃO DE FONTE	5	150,00	750,00		
68	004.004.276	MANUTENÇÃO DE NOOBREAKS	5	230,00	1.150,00		
69	004.004.538	MANUTENÇÃO PREVENTIVA E SISTEMÁTICA EM DESKTOP I	5	113,75	568,75		
70	004.004.204	RECARGA DE TONER BHOTHER	10	112,50	1.125,00		
71	004.004.206	RECARGA DE TONER SAMSUNG	10	100,00	1.000,00		
72	004.004.209	REMOÇÃO DE VIRUS	5	88,75	443,75		
73	004.004.047	SERVIÇO DE CONFIGURAÇÃO DE IMPRESSORA	5	83,75	418,75		
74	004.004.536	SUBSTITUIÇÃO DA UNIDADE FUSORA	5	432,50	2.162,50		
75	004.004.099	SUBSTITUIÇÃO DA UNIDADE LASER	5	322,50	1.612,50		
76	004.004.277	SUBSTITUIÇÃO DE MECANISMO EM IMPRESSORA	5	255,00	1.275,00		
77	004.004.199	SUBSTITUIÇÃO DO CILINDRO	5	207,50	1.037,50		
78	004.004.200	SUBSTITUIÇÃO DO FIO CORONA	5	187,50	937,50		
79	004.004.535	AJUSTE DE ENGRENAGEM C/TROCA EM IMPRESSORA	10	285,00	2.850,00		
80	004.004.211	CONFIGURAÇÃO DE REDE	5	113,33	566,65		
81	004.004.537	FORMATAÇÃO DE DESKTOP E NOTBOOK	10	141,25	1.412,50		
82	004.004.048	INSTALAÇÃO DE IMPRESSORA	5	83,75	418,75		



PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA SANTA

Rua: Dr. Lauro Sobre

CNPJ : 23.060.866/0001-93

Resultado da Cotação

Número da Cotação:	00175/22	Data:	11/04/2022	Abertura:	11/04/2022	Encerramento:	11/04/2022
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio		
83	004.004.210	INSTALAÇÃO DE PROGRAMAS SOFTWARE ORIGINAL DO OF	10	299,50	2.995,00		
84	004.004.212	LICENÇA DO PROGRAMA WINDOWS 10	2	224,50	449,00		
85	004.004.196	LIMPEZA E MANUTENÇÃO EM IMPRESSORAS	10	245,00	2.450,00		
86	004.004.061	LIMPEZA INTERNA DE DESKTOP E NOTBOOKS	5	157,80	789,00		
87	004.004.278	MANUTENÇÃO DE FONTE	5	150,00	750,00		
88	004.004.276	MANUTENÇÃO DE NOOBREAKS	5	230,00	1.150,00		
89	004.004.538	MANUTENÇÃO PREVENTIVA E SISTEMÁTICA EM DESKTOP I	10	113,75	1.137,50		
90	004.004.204	RECARGA DE TONER BHOTHER	10	112,50	1.125,00		
91	004.004.209	REMOÇÃO DE VIRUS	10	88,75	887,50		
92	004.004.047	SERVIÇO DE CONFIGURAÇÃO DE IMPRESSORA	5	83,75	418,75		
93	004.004.536	SUBSTITUIÇÃO DA UNIDADE FUSORA	5	432,50	2.162,50		
94	004.004.099	SUBSTITUIÇÃO DA UNIDADE LASER	5	322,50	1.612,50		
95	004.004.277	SUBSTITUIÇÃO DE MECANISMO EM IMPRESSORA	5	255,00	1.275,00		
96	004.004.199	SUBSTITUIÇÃO DO CILINDRO	5	207,50	1.037,50		
97	004.004.200	SUBSTITUIÇÃO DO FIO CORONA	5	187,50	937,50		
98	004.004.535	AJUSTE DE ENGRENAGEM C/TROCA EM IMPRESSORA	5	285,00	1.425,00		
99	004.004.211	CONFIGURAÇÃO DE REDE	5	113,33	566,65		
100	004.004.537	FORMATAÇÃO DE DESKTOP E NOTBOOK	10	141,25	1.412,50		
101	004.004.048	INSTALAÇÃO DE IMPRESSORA	5	83,75	418,75		
102	004.004.210	INSTALAÇÃO DE PROGRAMAS SOFTWARE ORIGINAL DO OF	10	299,50	2.995,00		
103	004.004.212	LICENÇA DO PROGRAMA WINDOWS 10	3	224,50	673,50		
104	004.004.196	LIMPEZA E MANUTENÇÃO EM IMPRESSORAS	10	245,00	2.450,00		
105	004.004.061	LIMPEZA INTERNA DE DESKTOP E NOTBOOKS	5	157,80	789,00		
106	004.004.278	MANUTENÇÃO DE FONTE	5	150,00	750,00		
107	004.004.276	MANUTENÇÃO DE NOOBREAKS	5	230,00	1.150,00		
108	004.004.538	MANUTENÇÃO PREVENTIVA E SISTEMÁTICA EM DESKTOP I	10	113,75	1.137,50		
109	004.004.204	RECARGA DE TONER BHOTHER	10	112,50	1.125,00		
110	004.004.209	REMOÇÃO DE VIRUS	10	88,75	887,50		
111	004.004.047	SERVIÇO DE CONFIGURAÇÃO DE IMPRESSORA	5	83,75	418,75		
112	004.004.536	SUBSTITUIÇÃO DA UNIDADE FUSORA	5	432,50	2.162,50		
113	004.004.099	SUBSTITUIÇÃO DA UNIDADE LASER	5	322,50	1.612,50		
114	004.004.277	SUBSTITUIÇÃO DE MECANISMO EM IMPRESSORA	5	255,00	1.275,00		
115	004.004.199	SUBSTITUIÇÃO DO CILINDRO	5	207,50	1.037,50		
116	004.004.200	SUBSTITUIÇÃO DO FIO CORONA	5	187,50	937,50		
117	004.004.535	AJUSTE DE ENGRENAGEM C/TROCA EM IMPRESSORA	5	285,00	1.425,00		
118	004.004.211	CONFIGURAÇÃO DE REDE	5	113,33	566,65		
119	004.004.537	FORMATAÇÃO DE DESKTOP E NOTBOOK	5	141,25	706,25		
120	004.004.048	INSTALAÇÃO DE IMPRESSORA	5	83,75	418,75		
121	004.004.210	INSTALAÇÃO DE PROGRAMAS SOFTWARE ORIGINAL DO OF	5	299,50	1.497,50		
122	004.004.212	LICENÇA DO PROGRAMA WINDOWS 10	3	224,50	673,50		
123	004.004.196	LIMPEZA E MANUTENÇÃO EM IMPRESSORAS	10	245,00	2.450,00		



PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA SANTA

Rua: Dr. Lauro Sobre

CNPJ : 23.060.866/0001-93

Resultado da Cotação

Número da Cotação:	00175/22	Data:	11/04/2022	Abertura:	11/04/2022	Encerramento:	11/04/2022
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio		
124	004.004.061	LIMPEZA INTERNA DE DESKTOP E NOTBOOKS	5	157,80	789,00		
125	004.004.278	MANUTENÇÃO DE FONTE	5	150,00	750,00		
126	004.004.276	MANUTENÇÃO DE NOOBREAKS	5	230,00	1.150,00		
127	004.004.538	MANUTENÇÃO PREVENTIVA E SISTEMÁTICA EM DESKTOP I	10	113,75	1.137,50		
128	004.004.209	REMOÇÃO DE VIRUS	10	88,75	887,50		
129	004.004.047	SERVIÇO DE CONFIGURAÇÃO DE IMPRESSORA	5	83,75	418,75		
130	004.004.536	SUBSTITUIÇÃO DA UNIDADE FUSORA	5	432,50	2.162,50		
131	004.004.099	SUBSTITUIÇÃO DA UNIDADE LASER	5	322,50	1.612,50		
132	004.004.277	SUBSTITUIÇÃO DE MECANISMO EM IMPRESSORA	5	255,00	1.275,00		
133	004.004.199	SUBSTITUIÇÃO DO CILINDRO	5	207,50	1.037,50		
134	004.004.200	SUBSTITUIÇÃO DO FIO CORONA	5	187,50	937,50		
135	004.004.535	AJUSTE DE ENGRENAGEM C/TROCA EM IMPRESSORA	5	285,00	1.425,00		
136	004.004.211	CONFIGURAÇÃO DE REDE	5	113,33	566,65		
137	004.004.537	FORMATAÇÃO DE DESKTOP E NOTBOOK	5	141,25	706,25		
138	004.004.048	INSTALAÇÃO DE IMPRESSORA	5	83,75	418,75		
139	004.004.210	INSTALAÇÃO DE PROGRAMAS SOFTWARE ORIGINAL DO OF	5	299,50	1.497,50		
140	004.004.212	LICENÇA DO PROGRAMA WINDOWS 10	5	224,50	1.122,50		
141	004.004.196	LIMPEZA E MANUTENÇÃO EM IMPRESSORAS	10	245,00	2.450,00		
142	004.004.061	LIMPEZA INTERNA DE DESKTOP E NOTBOOKS	5	157,80	789,00		
143	004.004.278	MANUTENÇÃO DE FONTE	5	150,00	750,00		
144	004.004.276	MANUTENÇÃO DE NOOBREAKS	5	230,00	1.150,00		
145	004.004.538	MANUTENÇÃO PREVENTIVA E SISTEMÁTICA EM DESKTOP I	10	113,75	1.137,50		
146	004.004.206	RECARGA DE TONER SAMSUNG	10	100,00	1.000,00		
147	004.004.209	REMOÇÃO DE VIRUS	10	88,75	887,50		
148	004.004.047	SERVIÇO DE CONFIGURAÇÃO DE IMPRESSORA	5	83,75	418,75		
149	004.004.536	SUBSTITUIÇÃO DA UNIDADE FUSORA	5	432,50	2.162,50		
150	004.004.099	SUBSTITUIÇÃO DA UNIDADE LASER	5	322,50	1.612,50		
151	004.004.277	SUBSTITUIÇÃO DE MECANISMO EM IMPRESSORA	5	255,00	1.275,00		
152	004.004.199	SUBSTITUIÇÃO DO CILINDRO	5	207,50	1.037,50		
153	004.004.200	SUBSTITUIÇÃO DO FIO CORONA	5	187,50	937,50		
154	004.004.535	AJUSTE DE ENGRENAGEM C/TROCA EM IMPRESSORA	5	285,00	1.425,00		
155	004.004.211	CONFIGURAÇÃO DE REDE	5	113,33	566,65		
156	004.004.537	FORMATAÇÃO DE DESKTOP E NOTBOOK	10	141,25	1.412,50		
157	004.004.048	INSTALAÇÃO DE IMPRESSORA	5	83,75	418,75		
158	004.004.210	INSTALAÇÃO DE PROGRAMAS SOFTWARE ORIGINAL DO OF	5	299,50	1.497,50		
159	004.004.212	LICENÇA DO PROGRAMA WINDOWS 10	3	224,50	673,50		
160	004.004.196	LIMPEZA E MANUTENÇÃO EM IMPRESSORAS	10	245,00	2.450,00		
161	004.004.061	LIMPEZA INTERNA DE DESKTOP E NOTBOOKS	5	157,80	789,00		
162	004.004.278	MANUTENÇÃO DE FONTE	5	150,00	750,00		
163	004.004.276	MANUTENÇÃO DE NOOBREAKS	5	230,00	1.150,00		
164	004.004.538	MANUTENÇÃO PREVENTIVA E SISTEMÁTICA EM DESKTOP I	10	113,75	1.137,50		



PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA SANTA

Rua: Dr. Lauro Sobre

CNPJ : 23.060.866/0001-93

Resultado da Cotação

Número da Cotação:	00175/22	Data:	11/04/2022	Abertura:	11/04/2022	Encerramento:	11/04/2022
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio		
165	004.004.209	REMOÇÃO DE VIRUS	5	88,75	443,75		
166	004.004.047	SERVIÇO DE CONFIGURAÇÃO DE IMPRESSORA	5	83,75	418,75		
167	004.004.536	SUBSTITUIÇÃO DA UNIDADE FUSORA	5	432,50	2.162,50		
168	004.004.099	SUBSTITUIÇÃO DA UNIDADE LASER	5	322,50	1.612,50		
169	004.004.277	SUBSTITUIÇÃO DE MECANISMO EM IMPRESSORA	5	255,00	1.275,00		
170	004.004.199	SUBSTITUIÇÃO DO CILINDRO	5	207,50	1.037,50		
171	004.004.200	SUBSTITUIÇÃO DO FIO CORONA	5	187,50	937,50		
172	004.004.535	AJUSTE DE ENGRENAGEM C/TROCA EM IMPRESSORA	5	285,00	1.425,00		
173	004.004.211	CONFIGURAÇÃO DE REDE	5	113,33	566,65		
174	004.004.537	FORMATAÇÃO DE DESKTOP E NOTBOOK	10	141,25	1.412,50		
175	004.004.048	INSTALAÇÃO DE IMPRESSORA	5	83,75	418,75		
176	004.004.210	INSTALAÇÃO DE PROGRAMAS SOFTWARE ORIGINAL DO OF 3	3	299,50	898,50		
177	004.004.212	LICENÇA DO PROGRAMA WINDOWS 10	3	224,50	673,50		
178	004.004.196	LIMPEZA E MANUTENÇÃO EM IMPRESSORAS	10	245,00	2.450,00		
179	004.004.061	LIMPEZA INTERNA DE DESKTOP E NOTBOOKS	5	157,80	789,00		
180	004.004.278	MANUTENÇÃO DE FONTE	5	150,00	750,00		
181	004.004.276	MANUTENÇÃO DE NOOBREAKS	5	230,00	1.150,00		
182	004.004.538	MANUTENÇÃO PREVENTIVA E SISTEMÁTICA EM DESKTOP I 10	10	113,75	1.137,50		
183	004.004.209	REMOÇÃO DE VIRUS	5	88,75	443,75		
184	004.004.047	SERVIÇO DE CONFIGURAÇÃO DE IMPRESSORA	5	83,75	418,75		
185	004.004.536	SUBSTITUIÇÃO DA UNIDADE FUSORA	5	432,50	2.162,50		
186	004.004.099	SUBSTITUIÇÃO DA UNIDADE LASER	5	322,50	1.612,50		
187	004.004.277	SUBSTITUIÇÃO DE MECANISMO EM IMPRESSORA	5	255,00	1.275,00		
188	004.004.199	SUBSTITUIÇÃO DO CILINDRO	5	207,50	1.037,50		
189	004.004.200	SUBSTITUIÇÃO DO FIO CORONA	5	187,50	937,50		
190	004.004.535	AJUSTE DE ENGRENAGEM C/TROCA EM IMPRESSORA	5	285,00	1.425,00		
191	004.004.211	CONFIGURAÇÃO DE REDE	5	113,33	566,65		
192	004.004.537	FORMATAÇÃO DE DESKTOP E NOTBOOK	10	141,25	1.412,50		
193	004.004.048	INSTALAÇÃO DE IMPRESSORA	5	83,75	418,75		
194	004.004.210	INSTALAÇÃO DE PROGRAMAS SOFTWARE ORIGINAL DO OF 3	3	299,50	898,50		
195	004.004.212	LICENÇA DO PROGRAMA WINDOWS 10	3	224,50	673,50		
196	004.004.196	LIMPEZA E MANUTENÇÃO EM IMPRESSORAS	5	245,00	1.225,00		
197	004.004.061	LIMPEZA INTERNA DE DESKTOP E NOTBOOKS	5	157,80	789,00		
198	004.004.278	MANUTENÇÃO DE FONTE	5	150,00	750,00		
199	004.004.276	MANUTENÇÃO DE NOOBREAKS	5	230,00	1.150,00		
200	004.004.538	MANUTENÇÃO PREVENTIVA E SISTEMÁTICA EM DESKTOP I 5	5	113,75	568,75		
201	004.004.209	REMOÇÃO DE VIRUS	10	88,75	887,50		
202	004.004.047	SERVIÇO DE CONFIGURAÇÃO DE IMPRESSORA	5	83,75	418,75		
203	004.004.536	SUBSTITUIÇÃO DA UNIDADE FUSORA	5	432,50	2.162,50		
204	004.004.099	SUBSTITUIÇÃO DA UNIDADE LASER	5	322,50	1.612,50		
205	004.004.277	SUBSTITUIÇÃO DE MECANISMO EM IMPRESSORA	5	255,00	1.275,00		



PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA SANTA

Rua: Dr. Lauro Sobre

CNPJ : 23.060.866/0001-93

Resultado da Cotação

Número da Cotação: 00175/22		Data: 11/04/2022		Abertura: 11/04/2022		Encerramento: 11/04/2022	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio		
206	004.004.199	SUBSTITUIÇÃO DO CILINDRO	5	207,50	1.037,50		
207	004.004.200	SUBSTITUIÇÃO DO FIO CORONA	5	187,50	937,50		
208	004.004.535	AJUSTE DE ENGRENAGEM C/TROCA EM IMPRESSORA	100	285,00	28.500,00		
209	004.004.211	CONFIGURAÇÃO DE REDE	90	113,33	10.199,70		
210	004.004.537	FORMATAÇÃO DE DESKTOP E NOTBOOK	50	141,25	7.062,50		
211	004.004.048	INSTALAÇÃO DE IMPRESSORA	90	83,75	7.537,50		
212	004.004.210	INSTALAÇÃO DE PROGRAMAS SOFTWARE ORIGINAL DO OF	90	299,50	26.955,00		
213	004.004.212	LICENÇA DO PROGRAMA WINDOWS 10	90	224,50	20.205,00		
214	004.004.196	LIMPEZA E MANUTENÇÃO EM IMPRESSORAS	100	245,00	24.500,00		
215	004.004.061	LIMPEZA INTERNA DE DESKTOP E NOTBOOKS	50	157,80	7.890,00		
216	004.004.278	MANUTENÇÃO DE FONTE	50	150,00	7.500,00		
217	004.004.276	MANUTENÇÃO DE NOOBREAKS	50	230,00	11.500,00		
218	004.004.538	MANUTENÇÃO PREVENTIVA E SISTEMÁTICA EM DESKTOP I	75	113,75	8.531,25		
219	004.004.204	RECARGA DE TONER BHOTHER	100	112,50	11.250,00		
220	004.004.206	RECARGA DE TONER SAMSUNG	100	100,00	10.000,00		
221	004.004.209	REMOÇÃO DE VIRUS	90	88,75	7.987,50		
222	004.004.047	SERVIÇO DE CONFIGURAÇÃO DE IMPRESSORA	50	83,75	4.187,50		
223	004.004.536	SUBSTITUIÇÃO DA UNIDADE FUSORA	50	432,50	21.625,00		
224	004.004.099	SUBSTITUIÇÃO DA UNIDADE LASER	50	322,50	16.125,00		
225	004.004.277	SUBSTITUIÇÃO DE MECANISMO EM IMPRESSORA	50	255,00	12.750,00		
226	004.004.199	SUBSTITUIÇÃO DO CILINDRO	50	207,50	10.375,00		
227	004.004.200	SUBSTITUIÇÃO DO FIO CORONA	50	187,50	9.375,00		
TOTAL			3.463	44.631,56	640.594,20		